产品彩页
H3C S6890 系列数据中心以太网交换机
产品概述
H3C S6890 系列交换机是 H3C 公司自主研发的数据中心级大缓存、大表项以太网交换机产品。S6890 系列交换机支持包含数据中
心特性在内的增强二三层软件特性集，提供业界紧凑型交换机灵活的 40GE、100GE 及万兆端口的动态组合。S6890 系列定位于
数据中心及云计算网络中的高密万兆或 40GE、100GE 汇聚交换，也可用于 Overlay 网络或融合网络中的 TOR 架顶接入交换机。
H3C S6890 系列交换机目前包含以下型号：
H3C S6890-54HF：支持 48 个 1/10GE SFP Plus 端口和 6 个 QSFP28 端口

产 品 彩 页
8
订购信息
主机选购
设备名称 数量范围 备注
S6890-54HF 以太网交换机 1 主机不带电源和风扇
S6890-30HF 以太网交换机 1 主机不带电源和风扇
650W 直流电源模块 0-2 可选
650W 交流电源模块 0-2 可选
300W 直流电源模块 0-2 S6890-30HF 适用
300W 交流电源模块 0-2 S6890-30HF 适用
LSWM1FANSAB 风扇模块（电源侧出风） 0/5 S6890-54HF 满配五风扇，S6890-30HF 满配四风扇
LSWM1FANSA 风扇模块（端口侧出风） 0/5 S6890-54HF 满配五风扇，S6890-30HF 满配四风扇
扩展模块及线缆选购
SFP 模块选购
SFP 模块类型 SFP 模块名称
中心波长
（单位：
nm）
SFP 模
块接口连
接器类型
接口线缆规格
光纤最大传输距
离
千兆 SFP 模块
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤 550m
62.5/125µm 多模光纤 275m
SFP-GE-LX-SM1310-A
1310nm
9/125µm 多模光纤
10km
SFP-GE-LH40-SM1310 40km
SFP-GE-LH40-SM1550
1550nm
40km
SFP-GE-LH80-SM1550 80km
SFP-GE-T 不涉及 RJ-45 双绞线 100m
SFP+光模块/电缆选购
SFP＋模块/电缆类
型
SFP＋模块/电缆名称 中心波长
SFP＋模
块接口连
接器类型
接口光纤/电缆规格
光纤最大传输
距离
SFP＋模块
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm LC
50/125µm 多模光纤 300m
62.5/125µm 多模光纤 33m
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm LC 9µm/125µm 单模光纤 10km
10GE SFP+电缆
SFP-XG-D-AOC-7M
- -
SFP+ to SFP+7m AOC 7m
SFP-XG-D-AOC-10M SFP+ to SFP+10m AOC 10m
SFP-XG-D-AOC-20M SFP+ to SFP+20m AOC 20m
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
产 品 彩 页
9